по описа на Административен съд – Велико Търново, В ЧАСТТА, с която Министерството на регионалното развитие и благоустройството, със седалище в гр. София, ул. Кирил и Методий № 17-19, е осъдено да заплати на община Свищов, БУЛСТАТ[номер], със седалище в гр. Свищов, ул. Цанко Церковски № 2, съдебни разноски в размер на 6 954.81 (шест хиляди деветстотин петдесет и четири лева и осемдесет и една стотинки).	
	ОСЪЖДА община Свищов, БУЛСТАТ[номер], със седалище в гр. Свищов, ул. Цанко Церковски № 2, да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, със седалище в гр. София, ул. Кирил и Методий № 17-19, разноски в размер на 12 665,40 (дванадесет хиляди шестотин шестдесет и пет лева и четиридесет стотинки).